
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus 2024 m. sausio 9 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 4 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2023 M. GRUODŽIO MĖN. VEIKLOS PLANO ATASKAITA 

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Pažintinės regbio pamokos. Svečiuose Vidmanto Valio 

regbio akademijos atstovai 

5–8 klasių 

mokiniai 

Lina G., Artūras, 

Vytautas 

Gruodžio 1 d.  

per fizinio ugdymo 

pamokas 

9.50–14.45 val. 

1.1.5. Mokiniai susipažino ir 

išbandė regbio žaidimą. Dalyvavo 

291 mokinys. 

„Socialinis restoranėlis“ mokinių technologiniam 

mąstymui ir kūrybiškumui lavinti: pasiruošimas 

Kalėdinei mugei, prekyba  

5–8 klasių 

mokiniai 

Ramunė G. Gruodžio 7, 14, 21 d. 1.1.5. Prekyba vyko 2 kartus. 

Kalėdinėje mugėje parduota prekių 

už 30 eur. Išmokėtos premijos 

mokiniams. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Mokinių pažangos sistema:  

antrojo klasės tikslo formulavimas,  

kassavaitiniai klasės tikslo siekimų aptarimai,  

klasės įsitraukimo į pamokas vidurkio matavimas 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Gruodžio 1–22 d. 1.2.2. Visos klasės išsikėlė antrąjį 

klasės tikslą, numatė jo pamatavimą 

ir apdovanojimą. Kassavaitę 

aptariami klasės tikslo siekimo 

rezultatai. Pamatuotas ir aptartas 

mokinių įsitraukimo į pamokas 

vidurkis (lapkričio mėnesį 2,3). 



„Nepatogaus filmo klasė“: filmo „Patyčių istorija“ 

peržiūra, diskusijos 

6b klasės 

mokiniai 

Laura Gruodžio 1 d. 

14.00 val. 47 kab. 

1.2.2. Įvyko filmo peržiūra, 

diskusija. Visi mokiniai atsakė į 

pagrindinius klausimus: kas yra 

patyčios? Ką daryti, jei pastebi 

patyčias? Ką daryti, jei patiri 

patyčias? Kuo skiriasi patyčios nuo 

juoko? Efektyvus ir neefektyvūs 

būdai, sprendžiant patyčias. 

6e klasės 

mokiniai 

Gruodžio 5 d. 

8.00 val. 31 kab. 

6a klasės 

mokiniai 

Gruodžio 6 d. 

14.00 val. 42 kab. 

6c klasės 

mokiniai 

Gruodžio 8 d. 

14.55 val.33 kab. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų plano 

įgyvendinimas: buities ir higienos prekės, kanceliarinės 

priemonės, turtinimo plano įgyvendinimo pabaiga. 

Darbuotojai Genovaitė Gruodžio 1–30 d. 1.3.2.Nupirktos buities, higienos , 

kanceliarinės prekės. Dalį prekių 

numatyta įsigyti 2024 m. pagal 

naujai patvirtintą turtinimo planą. 

FabLab laboratorijos veikla: pasiruošimas Kalėdinei 

mugei, iškabų pavaduotojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų kabinetams pjovimas lazeriu 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Gruodžio 1, 4, 8, 11, 

15, 18 d.  

1.3.2. Pagamintos iškabos 60 

kabinetų, parengtas Kalėdinis 

stendas, išpjauta 50 žaisliukų 

kalėdinei prekybai. 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Gruodžio 1–30 d. 1.3.3. Paskelbta 18 įrašų. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Gruodžio 6, 13, 20 d. 2.1.1. Pagaminta Kalėdinio pašto 

dėžė, kasdien skirstomi ir dalinami 

laiškai. Subendrinti mokinių 

susitarimai, rengiama informacinė 

skaidrė. Vyksta mokinio taisyklių 

aptarimas klasėse, teikiami 

siūlymai. 

Projektas „Dalyvaujamojo biudžeto išbandymas 

mokykloje“: 

a) prekių paieška, įsigijimas; 

b) projekto viešinimas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Edita, Rūta, Jurgita, 

Daumantė 

Gruodžio 1–20 d. 2.1.1. Projektas sėkmingai 

įgyvendintas. Visi 5–8 klasių 

mokiniai balsavo ir rinko idėją, 

kurią norėtų įgyvendinti. 

Daugiausia palaikymo sulaukė 



septintokų projektas „Laisvalaikio 

zona“. 

Už 1500 eur. įsigyta 12 sėdmaišių ir 

veidrodis. 

Sėdmaišiai išdėstyti prie 41–44 

kabinetų. Veidrodžiui vietos dar 

ieškoma. Informacija viešinama FB 

ir mokyklos internetiniame 

tinklapyje. 

Paralelinių klasių vadovų bendradarbiavimas, parenkant temas ir įgyvendinant veiklas, padedančias telkti klasės bendruomenę (klasės valandėlės, tėvų įtraukimas, 

neformalios tėvų, vaikų, klasės vadovo išvykos): 

Kalėdinių klasių švenčių diena (ugdymo proceso 

intensyvinimas) 

1–8 klasių 

mokiniai 

1–8 klasių vadovai Gruodžio 19 d. 2.1.1. Visi 1–8 klasių mokiniai 

dalyvavo kalėdinėse popietėse 

mieste ir progimnazijoje. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, 

projektinė veikla: 

2.1.1. Mokiniai dalyvavo 6 

konkursuose (40), 2 pilietinėse 

iniciatyvose, surengtos 3 kūrybinių 

darbų parodos (eksponuoti 82 

darbai). 

Edukacija V. Kasiulio muziejuje „Kalėdinis žaisliukas“ 1c klasės 

mokiniai 

Birutė Gruodžio 1 d. 2.1.1. Edukacijoje dalyvavo 1c 

klasės 24 mokiniai. Mokiniai 

pasigamino po kalėdinį žaisliuką. 

Viktorina „AIDS:geriau žinoti“ 8 klasių mokiniai Jurgita R. Gruodžio 1 d. 

14.00 val. 34 kab. 

2.1.1. Penkios 8 klasių komandos 

(30 mokinių) dalyvavo protmūšyje 

apie infekcines ligas. Taip pagilino 

savo žinias apie AIDS ir kitas ligas. 

*** Vilniaus pilių edukatorės Eglės Šatavičės edukacinė 

istorijos pamoka „Kur staugė geležinis vilkas? 

Gediminas: tarp legendų ir istorinių faktų“ 
 

5a ir 5b klasės 

mokiniai 

Paulius Gruodžio 1, 6 d. 

istorijos pamokų metu  

2.1.2. Dalyvavo 54 mokiniai. 

Mokiniai su edukologe prisiminė 

Vilniaus miesto įkūrimo legendą ir 

išmoko, kokius nuopelnus atliko 

didysis kunigaikštis Gediminas. 

Kalėdinės dirbtuvės: 1–8 klasių 

mokiniai 

Lavinamųjų mokslų ir 

užsienio kalbų 

metodinių grupių 

mokytojai 

Gruodžio 4 d. 2.1.1. Papuošta mokykla. Kiekviena 

klasė pasigamino ir ant klasės durų 

pasikabino pašto dėžutę. Visi 

mokiniai parašė bent po 5 

Mokyklos puošimas 8.00–9.40 val. 

Kalėdinių pašto dėžučių gamyba, sveikinimų rašymas 9.50–10.35 val. 

Kalėdinis protmūšis 10.45–11.30 val. 



Žaidimų, vaišių, refleksijos pamoka 12.00–12.45 val. sveikinimus bendruomenės 

nariams, žaidė Kalėdinį protmūšį. 

Refleksija vyko prie arbatos 

puodelio. 

*** Vilniaus m. 1–4 klasių mokinių meninio skaitymo 

konkurso ,,Ant žodžio sparnų” III etapas 

Vilniaus m.  

1–4 kl. mokiniai 

Auksė Gruodžio 5 d. Vilniaus 

apskrities A. 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka 

2.1.2. Konkurse dalyvavo 3a klasės 

mokinys Jonas Simonas U., kuris 

tapo šio konkurso laureatu. 

Tarptautinis pradinių klasių mokinių piešinių konkursas 

„Kalėdų senelio pirštinė“ 

2a, 3b, 3c klasių 

mokiniai 

Vandutė, Diana, Nivita Gruodžio 8 d. 2.1.1. Dalyvavo 2a klasės  mokiniai 

Lina, Justas ir Ugnė, 3b klasės 

mokiniai Aistė ir Mantas ir 3c 

klasės mokinė Gerda. I vietos 

laimėtojais  tapo 2a klasės mokinė 

Ugnė ir 3b klasės mokinė Aistė. 

Kiti dalyviai buvo apdovanoti 

padėkos raštais. 

*** Respublikinė kalėdinio atviruko paroda-konkursas 

„Skaityk, svajok ir kurk...“ 

Ugnė Š. (2a ) Vandutė Gruodžio 12 d. 2.1.1. 2a klasės mokinės Ugnės 

pateiktas konkursui iliustruotas 

autorinis eilėraštis ,,Mano 

šuniukas”. 

Kalėdiniai sveikinimai darželiuose: 1–4 klasių 

mokiniai 

Ina, Silvija M., Viltė  2.1.1. 12 šokių kolektyvo 

„Šypsenėlė“ šokėjų ir 14 choro 

dalyvių vyko į darželius su 

Kalėdinių sveikinimų programa. 

„Žirniukas“, „Pipiras“ Gruodžio 13 d. 

9.00–12.00 val. 

„Švelnukas“ Gruodžio 14 d. 

9.00–11.00 val. 

„Pumpurėlis“ Gruodžio 18 d. 

9.00–11.00 val. 

*** Technologijų pamoka ,,Muiliuko apvėlimas vilna” 3a klasės 

mokiniai  

Ilona ir Auksė Gruodžio 13 d. 

22 kab. 

2.1.1. Technologijų pamokose 

mokiniai išbandė dar vieną vilnos 

vėlimo techniką bei pasigamino 

vilna apveltą muiliuką. 

Netradicinė klasės valandėlė Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centre 

8a klasės 

mokiniai 

Jurgita R. Gruodžio 14 d. 

13.30 val. 

2.1.1. Mokiniai dalyvavo 

netradicinėje klasės valandėlėj apie 

komiksų kūrimą. 



*** Vilniaus pilių edukatorės Eglės Šatavičės edukacinė 

istorijos pamoka „Vytautas Didysis ir jo nuopelnai 

Lietuvai“ 

5e klasės 

mokiniai 

Paulius Gruodžio 14 d. 2.1.1. Dalyvavo 29 mokiniai. 

Susipažino su Vytauto Didžiojo 

nuopelnaois Lietuvai. 

*** Respublikinis pradinių klasių mokinių konkursas 

„Seku seku pasaką. Žiemos stebuklai“ 

Smiltė (3c) Nivita Gruodžio 15 d. 2.1.2. Konkursui pateiktas Smiltės 

darbas. Rezultatai bus skelbiami 

sausio mėnesį. 

Tarptautinis konkursas „Kalėdinis atvirukas“ 5–8 klasių 

mokiniai 

Asta Gruodžio 16 d. 2.1.1. Konkursui išsiųsti 15 

mokinių darbai. 

*** Edukacinis užsiėmimas „Lietuvos įžymiausi tiltai“ 2a klasės 

mokiniai 

Vandutė Gruodžio 19 d. 

UAB „Edugilė“ 

„Giliuko“ 

laboratorijoje 

2.1.1. Edukacijoje dalyvavo 21 

mokinys. Susipažino su žymiausiais 

Lietuvos tiltais. 

*** Edukacinis užsiėmimas „Imbierinių sausainių 

kepimas ir dekoravimas“ 

2a klasės 

mokiniai 

Vandutė Gruodžio 21 d. 

Sostinės vaikų ir 

jaunimo centre 

Hobyverse 

2.1.1. Edukacijoje dalyvavo 21 

mokinys. Kepė ir dekoravo 

kalėdinius meduolius. 

*** Šalies 3–4 klasių mokinių kūrybinių darbų 

konkursas „Baltos žiemos balta spalva“ 

Amelija (3c) Nivita Gruodžio 22 d. 2.1.1. Konkursui pateiktas Amelijos 

darbas. Rezultatai bus skelbiami 

sausio mėnesį. 

Kūrybinių darbų parodos: 

Gampamokslinis projektas „Tvarios eglutės iš antrinių 

žaliavų“ 

5, 8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R., Alma, 

Giedrius 

Gruodžio 4 d. 

II a. fojė 

2.1.1. Parodoje eksponuojama 15 

mokinių darbų iš gamtinių ir 

antrinių žaliavų. 

*** Piešinių paroda ,,Myliu žiemą” 1a klasės 

mokiniai  

Sonata  

Urbonienė 

Gruodžio 4 d. 

prie 18 kab. 

2.1.1. Parodoje eksponuojama 17 

darbų. 

*** Paroda ,,Kalėdinis žaisliukas ir atvirukas” ir  

FabLab būrelio stendas ,,Žiema” 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Gruodžio 6 d. 

 II a. fojė 

2.1.2. Parodoje eksponuota 50 

mokinių darbų. 

Įgyvendinama „DofE“ programa 8 klasių mokiniai Beata, Rūta,  

Ramunė S. 

Gruodžio 1–22 d. 2.1.2. Gruodžio 4 d. DofE dalyviai 

dalyvavo pirmos pagalbos 

mokymuose, kurios vedė 

progimnazijos visuomenės 

sveikatos specialistė Lina.   

Gruodžio 7 d. komanda dalyvavo 

DofE kasmetiniame bendruomenės 

renginyje „Ateities lyderiai: kokios 



savybės ir gebėjimai bus svarbūs ir 

kaip DofE gali padėti“. Skaityti 

pranešimai apie ateities darbo rinką, 

kokių įgūdžių, kompetencijų reikės 

sėkmingai karjerai; kaip naudotis 

internetu išvengiant pavojų bei 

DofE alumnai pasidalijo patirtimi.  

Dalyviai siekia išsikeltų tikslų, 

fiksuoja e-orb užrašinėje. 

*** Mokyklos tarybos iniciatyva „Knygų Kalėdos“ Mokyklos 

bendruomenė 

Mokyklos taryba Gruodžio 1–29 d. 2.1.2. Sudarytas 1–8 klasių 

rekomenduojamų knygų sąrašas. 

Progimnazijos bendruomenė 

padovanojo 96 knygas, kurios 

papuoštos specialiu spaudu „Knygų 

Kalėdos“. 

Akcija „Pasidalykime gerumu“ 1c klasės 

mokiniai, tėveliai 

Birutė Gruodžio 1–15 d. 2.1.2. Vienišiems seneliams 

numegztos 36 poros kojinių ir 

paruoštos 42 dovanos su atvirukais 

linkėjimais, sveikinimais. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

***Kalėdinės dirbtuvės mokytojams „Advento 

vainikas“ 

Visi mokytojai ir 

darbuotojai 

Mokytojų 

bendradarbiavimo 

kultūros stiprinimo 

komanda 

Gruodžio 4 d.  

13.00 val.  

2.2.2. 19 mokytojų ir darbuotojų 

pynė advento vainikus. Jauki, šilta, 

bendradarbiaujanti aplinka. 

Tėvų diena 1–8 klasių 

mokinių tėvai 

Mokytojai, vadovų 

komanda 

Gruodžio 6 d.  

15.30–19.00 val. 

2.2.2. Į susitikimus su mokytojais 

registravosi493 tėvai. Vienam 

mokytojui teko vidutiniškai po 7 

susitikimus. 

Refleksija: pusmečio pokalbiai su darbuotojais Visi darbuotojai Vadovų komanda Gruodžio 1–29 d. 2.2.2. Visi darbuotojai dalyvavo 

pusmečio pokalbiuose su 

kuruojančiu administracijos 

atstovu. Aptarti klausimai apie 



veiklų sėkmingumą, prasmingumą, 

susitarimų kultūrą. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Gruodžio 13 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Aptarti raštingumo pokyčio 

rodikliai. Teikti siūlymai vertinimo 

aprašui (kompetencijų vertinimas, 

kaupiamieji balai, darbų 

perrašymas).  

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Gruodžio 20 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Aptartos įgyvendintos 

veiklos, planuojamos naujos 

vadovaujantis 2023 m. rugsėjo 6 d. 

Direktoriaus įsakymu „Dėl 2023–

2024 m. m. ugdymo komandų 

patvirtinimo“. 

Refleksija Visi mokytojai Vadovų komanda Gruodžio 27 d. 2.2.2. Refleksijos valanda. 

Planuojamos 2024 m. veiklos. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Gruodžio 1–30 d. 2.2.4. 7 mokytojai pasveikinti 

asmeninės šventės proga. 

Kalėdinė savaitė: Visi darbuotojai, 

mokiniai 

Renginių organizavimo 

ugdymo komanda 

Gruodžio 18–22 d. 2.2.4. Vyko Socialinio restoranėlio 

ir FabLab kalėdinė mugė. 

Pasirodymus surengė 4 klasių 

mokiniai, „Šypsenėlės“ kolektyvo 

nariai. Surengta 1–8 klasių mokinių 

Kalėdinė mugė. Mokytojų 

Adventinėje popietėje dalyvavo 

duetas „Dua Viola“. 

Socialinio restoranėlio ir FabLab kalėdinė mugė Socialinio 

restoranėlio, 

FabLab būrelių 

mokiniai 

Ramunė G., Asta, 

Mykolas 

Gruodžio 18 d. 

11.30 val. I a. fojė 

Skambančios Kalėdos  4 klasių mokiniai Viltė Gruodžio 18 d. 

12.45 val. I a. fojė 

1–8 klasių mokinių Kalėdinė mugė 1–8 klasių 

mokiniai 

Renginių organizavimo 

ugdymo komanda 

Gruodžio 20 d. 

11.30 ir 12.45 val. 

 I a. fojė ir aktų salė 

Šokančios Kalėdos  Neformaliojo 

švietimo būrelių 

„Šypsena“, 

„Šypsenėlė“ 

mokiniai 

Ina Gruodžio 21 d.  

12.45 val. I a. fojė 

Adventinė popietė. Svečiuose duetas „Duo Viola“ Visi darbuotojai, 

mokiniai 

Renginių organizavimo 

ugdymo komanda 

Gruodžio 22 d. 

12.00 val. aktų salė 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 



(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

*** Karjeros specialisto konsultacijos tėvams, 

mokiniams 

Tėvai, mokiniai 

 

Daumantė Gruodžio 1–22 d. 

 

2.3.2. Pravestos 2 individualios 

konsultacijos mokiniams. 

*** Klasių valandėlių ciklas naudojant skaitmeninę 

ugdymo platformą „Spotiself“: karjeros ir asmenybės 

pažinimo testas, savęs pažinimo užduotys 

8b, 8d, 8e klasių 

mokiniai 

Daumantė 

 

Gruodžio 1–22 d. 

 

2.3.2. Mokiniai toliau dirbo su 

platforma „Spotiself“, aštuntokai 

atlikinėjo karjeros ir asmenybės 

pažinimo testą, pradėjo savęs 

pažinimo užduotis. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Gruodžio 1–22 d. 2.3.2. Įvyko vienas pokalbis su 

išorinėmis institucijomis. 

     *** Papildomos (neįtrauktos į planą) veiklos. 


